
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

WÓJTA GMINY BISKUPIEC 

z dnia 28 lutego 2022r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne obowiązujące na cmentarzach komunalnych 

w Biskupcu 

  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13) i art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), na podstawie art. 2  

ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity: Dz.U.              

z 2020r. poz. 1947), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 grudnia  1996r. o gospodarce komunalnej 

(tekst jednolity:  Dz.U.  z 2021r. poz. 679) oraz §3 uchwały nr XXXI/276/21 Rady Gminy w Biskupcu 

z dnia 29 września 2021r. w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych                   

i regulaminu korzystania z kaplicy cmentarnej w Biskupcu zarządzam, co następuje:          

 

§1. 

1. Ustala się cennik opłat netto za korzystanie z cmentarzy komunalnych oraz kaplicy cmentarnej                       

i chłodni w miejscowości Biskupiec, w następujący sposób:  

1) opłata za wykopanie i zasypanie grobu: 

a) grób ziemny duży pojedynczy – 550,00 zł 

b) grób ziemny duży pojedynczy (usługa w dni wolne od pracy) – 650,00 zł 

c) grób ziemny głębinowy (podwójny) – 650,00 zł 

d) grób ziemny głębinowy podwójny (usługa w dni wolne od pracy) – 750,00 zł 

e) grób ziemny dziecięcy (trumna do 1,20 m) i grób pod urnę – 350,00 zł 

2) opłata za udostępnianie miejsca w celu urządzenia grobu na okres 20 lat: 

a) grób ziemny duży pojedynczy – 350,00 zł 

b) grób ziemny głębinowy (podwójny) – 400,00 zł 

c) grób ziemny dziecięcy (trumna do 1,20 m) i grób pod urnę – 200,00 zł 

d) za miejsce pod grobowiec jednomiejscowy (murowany) – 400,00 zł 

3) opłata za zachowanie prawa do utrzymania miejsca na cmentarzu na okres kolejnych 20 lat: 

a) grób ziemny duży pojedynczy – 350,00 zł 

b) grób ziemny głębinowy (podwójny) – 400,00 zł 

c) grób ziemny dziecięcy (trumna do 1,20 m) i grób pod urnę – 200,00 zł 

d) za miejsce pod grobowiec jednomiejscowy (murowany) – 400,00 zł 

4) opłata za wymianę pomnika – 180,00 zł 

5) opłata za ustawienie pomnika – 450,00 zł 

6) korzystanie z kaplicy cmentarnej wraz z chłodnią – 150,00 zł (doba) 

7) opłata za wjazd na teren cmentarza: 

a) wjazd na cmentarz w celu dowiezienia trumny ze zwłokami – 50,00 zł 

b) wjazd na cmentarz w celu dowiezienia materiałów – 30,00 zł 

2. Do opłat wskazanych w §1 ust. 1 zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z obowiązującą stawką. 

 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi ZDU-Komunalka Sp. z o.o., ul. Wybudowanie 18,                   

13-340 Biskupiec. 



 

§3. 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Biskupiec nr 73/2013 z dnia 25 października 2013r. w sprawie 

ustalenia opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych w Biskupcu i za korzystanie z kaplicy 

znajdującej się na cmentarzu przy ul. Lipowej. 

 

§4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

§5.  

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w biuletynie informacji publicznej 

Urzędu Gminy w Biskupcu, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Biskupcu, oraz na 

tablicach ogłoszeń w sołectwie Biskupiec.   

 

 

          Wójt Gminy 

                   Arkadiusz Dobek  

 

  

  

  

  

  


